

Fred Frost ApS

Risbyvej 9
2765 Smørum
CVR-nr. 39 36 63 55

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Frederik Garibaldi Botoft Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fred Frost ApS
Risbyvej 9
2765 Smørum

CVR-nr.: 39 36 63 55
Stiftet: 16. februar 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Frederik Garibaldi Botoft Frost, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten og formål er at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.972 kr. mod 495.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2020 udbrød sygdommen Covid-19. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark i løbet af 2020 og 2021 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Flere af selskabets underliggende selskabers aktivitet er på nuværende tidspunkt begrænset som følge heraf.

Det er vanskeligt at forudsige effekten af virusspredning og restriktioner. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser i form af et forringet resultat i 2020/21 i forhold til de oprindelige forventninger for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	500.000	500.000
Andre finansielle indtægter	2.972	0
Resultat før skat	497.972	495.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	497.972	495.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	384.972	387.000
Disponeret i alt	497.972	495.000

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.989.597	5.989.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.989.597	5.989.597
Anlægsaktiver i alt	5.989.597	5.989.597
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	502.972	0
Tilgodehavender i alt	502.972	0
Likvide beholdninger	783.415	896.415
Omsætningsaktiver i alt	1.286.387	896.415
Aktiver i alt	7.275.984	6.886.012

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.102.984	6.718.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Egenkapital i alt	7.265.984	6.876.012
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	7.275.984	6.886.012

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	6.331.012	105.800	6.486.812
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>387.000</u>	<u>108.000</u>	<u>495.000</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	6.718.012	108.000	6.876.012
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>384.972</u>	<u>113.000</u>	<u>497.972</u>
	<u>50.000</u>	<u>7.102.984</u>	<u>113.000</u>	<u>7.265.984</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>5.989.597</u>	<u>5.989.597</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>5.989.597</u>	<u>5.989.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.989.597</u>	<u>5.989.597</u>
